PORTARIA Nº 104/2021, DE 18 DE MARÇO DE 2021.

	“CONVOCA ENFERMEIRA PLANTONNISTA

			DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

				CONVOCAR

De forma excepcional, a Servidora Municipal LILIA MARIA WILLERS – (CHEFE ADJUNTO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM), para a exercer suas atividades habituais no Departamento Municipal de Saúde, tendo em vista o afastamento da Servidora CATIANE SAÚGO com suspeita de COVID – 19, a partir do dia 20/03/2021, até o retorno da referida servidora.
Os dias efetivamente trabalhados serão controlados pela Chefe do Departamento Municipal de saúde, e serão concedidos em folgas.

[bookmark: _GoBack]	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 18 de março de 2021.

______________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal

REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.
            DATA SUPRA.

     LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal